appartamentum ipsius Joannis francisci situm intus domos Joanni francisci in quo 

appartamento dictus Andreas ad presens habitat … durante tempore supradicte societatis pro 

ducatis viginti pro quolibet anno …" (ASNa, Not. Giov. Giacomo Cavaliere, a. 1544-45, car. 

221; Filangieri, Documenti ..., IV p.313). 

17.11.1550 - Vende per duc. 400 al nobile uomo messer Sigismondo Como, alcune sue case 

con sottoposta bottega site nella piazza di S. Liguoro, di fronte al monastero di tal nome, le 

quali dànno la rendita annua di duc. 50: "Eodem die decimo septimo novembris 1550 ... 

constitutis nobili Joanne francisco de palma alias mormando ... ex una parte. Et nobili 

sigismundo como de neapoli ... ex altera prefatus ... Joannes franciscus ... asseruit ... possidere 

... quasdam domos cum apotheca subtus sitas in platea dicta de sancto Liguoro et in 

frontispicio dicti monasterij iuxta bona magnifici Tomae naclerij: iuxta bona magnifici 

Galieni bulviti: iuxta bona dicti monasterij iuxta quemdam vicum comunalem et viam 

publicam ... quarum domorum cum apotheca ... fructus ... ascendunt ad summam ducatorum 

quinquaginta ... Et facta assertione predicta prefatus Joannes franciscus ... vendidit ... eidem 

Sigismundo ... dictas domos cum apotheca ... Et hoc pro pretio ducatorum quatricentorum ..." 

(ASNa, Not. Giovandomenico de Maria, a.1550-52, car.132; Filangieri, Documenti ..., IV 

1888 p. 341). 

- Palma (de) Fra Giov. Francesco ... 17 Novembre 1550. Vende al nobile uomo messer 

Sigismondo Como, alcune sue case, con sottoposta bottega, site nella piazza di S. Liguoro, di 

fronte al Monastero, le quali dànno la rendita annua di Duc. 40 (Filangieri, Documenti ..., VI 

1891 p. 239). 

29.6.1554 - In Nomine Domini Nostri Jeshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo [quinquagesimo] quinto Regnante Serenissimo Domino Nostro Domino 

Philippo de Austria Dei gratia Rege Anglie, Francie presentis Regni Citeriorij Sicilie 

Hierusalem, Hibernie & Regnorum vero ejus anno primo [1555-1598] feliciter Amen. Die 

vero septimo Mensis Octobris XIIII Inditionis [1555-1556] Neapoli. Nos Joannes Dominicus 

Palumbus de Neapoli … Notarius … accessimus ad Venerabile Monasterium Santi Ligorij 

Maioris de Neapoli, ordinis Santi Benedicti, et dum essemus ibidem intus dictum 

Monasterium in Cappella sub vocabulo Sancti Joannis, inventisque per nos inibi, ac in nostri 

presentia personaliter constitutis magnifica, et Reverenda, ac Venerabilibus Religiosis